



NYHETSREVY DECEMBER 2024

Agro Västmanland summerar året och ser framåt!

Här kommer en blandning av information och nyheter,
samt en önskan om en riktigt God Jul och Gott nytt år.

Tack för 2024!

Vi ses 2025!

Årets bästa citat, låt oss sprida det vidare:

“Jag vill att lantbrukare ska ta med sig känslan av hur viktiga de är, jag tycker inte att de får höra det tillräckligt ofta.”

/Hugo Malm författare till broschyren Om krisen eller kriget kommer – till Sveriges
lantbruksföretagare, [för nedladdning](#).

I väntan på den uppdaterade nationella livsmedelsstrategin, ”Livsmedelsstrategi 2.0”, arbetar vi
tillsammans andra aktörer i Västmanland med att uppdatera den regionala livsmedelsstrategin.

Länsstyrelsen har huvudansvaret och är sammanhållande i det arbetet.

Samarbetet med Länsstyrelsen i Västmanland, projekt
”Livsmedelsstrategi i samverkan” avslutas i början april 2025.
Aktiviteter i projektet genomförs t.o.m. sista februari 2025.



Europeiska jordbruksfonden
för landsbygdsutveckling. Europa
investerar i landsbygdsområden

AXPLOCK FRÅN HÖSTENS AKTIVITETER:



Informationsdag om Fossilfria maskiner och fordon i den gröna sektorn och klimatklivets investeringsstöd genomfördes den 1 oktober, på Kårhuset i Ultuna, Uppsala.

LÄS MER



Torsdag 24 oktober arrangerade Agro Västmanland tillsammans med Länsstyrelsen och LRF Mälardalen en temaeftermiddag med täckdikning som ämne.

LÄS MER



Den 5 november arrangerades **Framtidsdag Får**, en heldag med inspiration och kunskap för lammproducenter som vill utveckla sin produktion. En inspirerande heldag på Brunnby gård med 70 tal deltagare. Inspirerande lärorika föredrag som belyste olika aspekter så som ekonomi, hållbarhet, samverkan och investeringsstöd. Framtidsdag Får avslutades med en workshop som följs upp av arrangörerna.

LÄS MER

PROJEKT OCH AKTIVITETER ATT HÅLLA KOLL PÅ FRAMÅT:

Västmanland matmöte – en mötesplats för lokala affärer

4 februari, Köping

Matmötet riktar sig till dig som producerar mat och som vill öka kontakterna med de som köper in mat inom dagligvaruhandel, gårdsbutik, offentliga kök och restauranger. Det riktar sig även till dig som är förädlare och som söker råvaror till produktutveckling.

PROGRAM & ANMÄLAN

Framtidsdag Beredskap och energi

18 februari, Brunnby Gård Västerås

Save the date!

Program och info på Agro Västmanlands hemsida inom kort!

PROJEKT



SMARTA, FÖRNYELSEBARA ENERGILÖSNINGAR FÖR LANDSBYGDSFÖRETAG

Målgruppen är mindre företag på landsbygden som är stora förbrukare av energi eller sitter på goda möjligheter att



ÖKAD ROBUSTHET OCH RESILIENS I VATTENFÖRVALTNINGEN

Både för mycket och för lite vatten innebär stora utmaningar för lantbruket. Projektet är en förstudie med syfte att föreslå insatsområden som kan bidra till en

producera förnybar energi samt teknik- och systemleverantörer.

Projektstart: 2024-04-01

Projektavslut: 2027.

Frågor kontakta projektledare Niklas Bergman, niklas@agrovastmanland.se

optimerad hantering av vattnets rörelser i landskapet. Målgrupperna är offentliga organisationer, små och medelstora företag.

Frågor kontakta regional projektledare Västmanland, Agneta Pettersson, Agro Västmanland, agneta@agrovastmanland.se

LÄS MER

LÄS MER

Nytt projekt!



VARIATIONSRIKT SKOGSBRUK

Utvecklingsprojektet kommer att genomföras i de tre länen Södermanland, Örebro och Västmanland och ska arbeta med kompetensutveckling inom området variationsrikt skogsbruk och miljöhänsyn vid skogsbruksåtgärder.

Målgruppen är aktörer som kan påverka hur skogsbruksåtgärder utförs, såsom skogsägare, rådgivare, förvaltare, virkesköpare och liknande.

Frågor, kontakta Agneta Pettersson reg. Projektledare. agneta@agrovastmanland.se

Organisationsförändringar - Agro Västmanland

Marit Wirén Toll har slutat och Agneta Pettersson, är tf projektledare tills vidare.

Niklas Bergman, regional projektledare för ”Smarta, förnyelsebara energilösningar för landsbygdsföretag”. Auni Hamberg, uppdragskonsult sedan mitten på augusti.

Utvecklingsgrupper Livsmedelsstrategi!?

Vi träffas för att utbyta erfarenheter och öka kunskap inom ett specifikt område. Gruppen träffas 2 – 4 gånger och väljer aktuellt fokusämne. Agro Västmanland håller i träffarna.

Maila ditt intresse till info@agrovastmanland.se

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR!

AGRO VÄSTMANLAND I SOCIALA MEDIER



Europeiska jordbruksfonden
för landsbygdsutveckling. Europa
investerar i landsbygdsområden



Länsstyrelsen
Västmanlands län



Hushållnings
sällskapet



Länsförsäkringar
Bergslagen



Our mailing address is:

Want to change how you receive these emails?

You can [update your preferences](#) or [unsubscribe](#)